Редакция бюллетеня «СЗ РД»



РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 4 декабря 2015 г. № 496-ра г. Махачкала

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 15 июля 2013 г. № 1226-р:

- 1. Провести Международный политологический форум «Российский Кавказ» 9–14 декабря 2015 года в г. Махачкале.
- 2. Образовать организационный комитет по подготовке и проведению в г. Махачкале Международного политологического форума «Российский Кавказ» (далее оргкомитет) и утвердить его состав согласно приложению.

3. Оргкомитету разработать и утвердить программу указанного форума.

Председатель Правительства
Республики Дагестан
управление
делопроизводства

А. Гамидов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению Правительства Республики Дагестан от 4 декабря 2015 г. № 496-ра

COCTAB

организационного комитета по проведению в г. Махачкале Международного политологического форума «Российский Кавказ»

Джафаров Р.Д.	-	заместитель Председателя Правительства Республики оргкомитета) Дагестан (сопредседатель
Гамалей Т.В.	-	министр по национальной политике Республики Дагестан (сопредседатель оргкомитета)
Дибиров З.АН.	_	ректор негосударственной автономной некоммерческой организации дополнительного профессионального образования «Дагестанский институт экономики и политики (институт повышения квалификации)» (сопредседатель оргкомитета) (по согласованию)
Аджаматова Н.К.	_	декан факультета культуры федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Дагестанский государственный университет» (по согласованию)
Аджиев А.Ч.	-	министр печати и информации Республики Дагестан
Амирханов Х.А.		председатель президиума федерального государственного бюджетного учреждения науки Дагестанского научного центра Российской академии наук (по согласованию)
Баглиев М.Д.		глава городского округа «город Дербент» (по согласованию)
Булатов Б.Б.		декан исторического факультета федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального

образования «Дагестанский

университет» (по согласованию)

государственный

Ильясов 3.3.

первый заместитель министра по национальной политике Республики Дагестан

Казиев Н.Э.

директор федерального государственного бюджетного учреждения науки «Региональный центр этнополитических исследований Дагестанского научного центра Российской академии наук» (по согласованию)

Камалов А.А.

 председатель Союза журналистов Республики Дагестан, секретарь Союза журналистов России (по согласованию)

Магомедов А.Р.

- декан факультета востоковедения федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Дагестанский государственный университет» (по согласованию)

Магомедов Ш.Б.

декан юридического факультета федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Дагестанский государственный университет» (по согласованию)

Магомедсултанов И.И.

декан социального факультета федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Дагестанский государственный университет» (по согласованию)

Магомедшарипов И.Д.

 глава муниципального района «Ахвахский район» (по согласованию)

Мазанаев III.A.

- декан филологического факультета федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Дагестанский государственный университет» (по согласованию)

Мишиев П.Я.

- генеральный директор открытого акционерного общества «Дербентский коньячный комбинат» (по согласованию)

Мусаев М.А.

глава городского округа с внутригородским делением «город Махачкала»
 (по согласованию)

Паскачев А.Б.

- председатель высшего совета Общероссийского общественного движения «Российский конгресс народов Кавказа», член президиума Совета при Президенте Российской Федерации по межнациональным отношениям (по согласованию)

Рабаданов М.Х.

ректор федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Дагестанский государственный университет» (по согласованию)

Саадулаев М.М.

генеральный директор открытого акционерного общества «Дербентский завод игристых вин» (по согласованию)

Смирнова С.К.

председатель совета Общероссийской общественной организации «Ассамблея народов России» (по согласованию)

Сунгуров А.Ю.

заведующий отделением и кафедрой прикладных политологических исследований федерального государственного автономного учреждения высшего профессионального образования «Национально-исследовательский университет «Высшая (филиал школа экономики» г. Санкт-Петербурге) (по согласованию)

Шабров О.Ф.

президент межрегиональной общественной организации «Академия политической науки» (по согласованию)

Яхьяев М.Я.

 декан факультета психологии и философии федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Дагестанский государственный университет» (по согласованию)

УПРАВЛЕНИЕ Б. ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА №1